裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：王歆昀
電話：07-7995678分機3088
傳真：07-7406590
電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月13日
發文字號：高市教社字第11036566700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：110學年度全國學生舞蹈比賽高雄市初賽實施計畫、高雄市立社會教育館體育館
　　　、演藝廳場地佈置圖  (110091300014_41556702_11036566700A0C_ATTCH23.
　　　pdf, 110091300014_41556702_11036566700A0C_ATTCH24.pdf,

主旨：有關「110學年度全國學生舞蹈比賽高雄市初賽」，請轉

　　　知並鼓勵學生踴躍報名參加，如說明，請查照。
說明：
  一、依據110學年度全國學生舞蹈比賽實施要點辦理。
  二、相關期程如下：

    (一)報名時間：110年9月22日（星期三）上午8時起至10月8
　　　　日(星期五)下午8時止，請至全國學生舞蹈比賽資訊網
　　　　（http://studentdance.perdc.ntnu.edu.tw/）登錄報
　　　　名。
    (二)報名收件：110年10月13、14日(星期三、四)，上午9時

　　　　至12時，下午2時至4時止，請指派專人親送至左營高中
　　　　學務處，務必依限報名及送件，逾時恕不受理。
    (三)領隊會議：訂於110年10月27日(星期三)下午2時30分假
　　　　中華藝校新勵學大樓1309三樓會議室辦理，出席人員同

　　　　意公假登記(課務自理)。
    (四)旨揭初賽訂於110年11月24~26日(星期三~五)假本市社
　　　　會教育館演藝廳及體育館辦理。
  三、參加本次比賽（含彩排）競賽員、隊職員及各項工作人員

　　　，依實施計畫第壹拾伍點規定同意公假登記及課務派代（

　　　由學校用人費項下支應）。
  四、為因應新型冠狀病毒（COVID-19）疫情，本市搭配防疫措

1100008984
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　施如下，必要時得視疫情發展，另行公告相關防疫措施(
　　　計畫附件3)：
    (一)有關現場比賽請配合量體溫、戴口罩，並請參賽隊伍於
　　　　彩排/競賽前填好健康狀況之防疫名冊(計畫附件1-1、1

　　　　-2)。
    (二)甲組參賽人數最多50人為限，搬運道具人員各組上限為
　　　　10人，兒童團體舞道甲組上限為12人。
    (三)疫情等級一：如期辦理。

    (四)疫情等級二：個人組如期辦理，團體組該組南北區報名
　　　　3隊以內逕送全國賽，超過3隊者依防疫原則辦理，取消
　　　　觀賽。
    (五)疫情等級三：個人組及團體組南北區3隊以內逕送全國
　　　　賽，超過3隊者依防疫原則辦理，取消頒獎典禮及觀

　　　　賽。
    (六)疫情等級四：取消競賽，錄取方式另研議辦理。
  五、檢送110學年度全國學生舞蹈比賽高雄市初賽實施計畫、
　　　本市社會教育館體育館及演藝廳場地佈置圖各1份。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中

　　　職、原高雄縣私立高中職、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：本局人事室、社會教育科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理「110學年度全國學生舞蹈比賽高雄市初賽」，請協助轉知
並鼓勵踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0913
1405

學務長：

0913
1634

0914
0757

0914
0757